令和２年３月１７日

ＰＴＡ会員各位

横 浜 市 立 川 上 北 小 学 校

ＰＴＡ会長  今堀  郁枝

学  校  長  森山  豊実

令和元年度 年度末定期総会(書面総会) 報告

ご既承のとおり、令和２年２月２８日に令和元年度 年度末ＰＴＡ定期総会が

書面総会にて行われました。

本書面総会は総会員数６６８名[児童家庭数６２４名（３月１３日現在）・教

職員４４名]中、承認状の回収５４８通により成立しました。

その結果、下記の通り会員の皆様の承認を得て、無事に終了しましたことを

ご報告申しあげます。

記

第１号議案  令和元年度役員・会計監査の選出について

  ５４８通中、有効承認 ５４８通。過半数により承認されました。

「規約」・「要項」・「内規」の全文については最新版を川上北小学校ホームページに随

時掲載しておりますのでお知らせいたします。

以上